

# Østjyllands Brandvæsen søger nyuddannet bygningskonstruktør eller en med anden relevant teknisk uddannelse.

**Du er forholdsvis nyuddannet bygningskonstruktør eller har en anden relevant teknisk uddannelse. Det kunne være ingeniør, maskinmester el.lign.**

**Du kan også være i gang med dit afsluttende semester, hvor der er mulighed for ansættelse efter bestået afgang.**

Afdelingen for brandforebyggelse har 9 medarbejdere som varetager en række koordinerende funktioner på tværs af Østjyllands Brandvæsen. Opgavepaletten er bred og omfatter blandt andet koordinering og fordeling af den brandtekniske byggesagsbehandling herunder også kommune- og lokalplanopgaver. Vi håndterer desuden tilladelser til arrangementer, sagsbehandling i forhold til risikovirksomheder, brandsyn, håndtering af brandredningsarealer og brandtekniske installationer.

Derudover skal der igangsættes en række spændende forebyggelsesprojekter og flere byggeprojekter de kommende år, som kræver fokus og dedikation for at kunne lykkes. Opgaverne løses i et tæt og konstruktivt samarbejde med vores ejerkommuners byggemyndigheder. Andre opgaver løses i tæt samarbejde med blandt andet politi og miljømyndigheder.

## **Om stillingen**

Du får en varieret hverdag med masser af faglig udfordring. Du finder løsninger, så vi opnår den rigtige balance mellem et højt niveau af brandsikkerhed og nye spændende måder at løse opgaverne på.

Gennem behandling af konkrete brandtekniske byggesager får du et godt overblik over brandtekniske tendenser, og du bliver udfordret fagligt i samspillet med virksomheder, rådgivende ingeniørfirmaer og myndigheder.

Dine arbejdsopgaver er blandt andet:

Brandteknisk sagsbehandling af myndighedsopgaver efter gældende lovgivning

Samarbejde med byggemyndigheder i ejerkommunerne.

Deltagelse i forebyggende arbejde og opgaver indenfor brandsikkerhed samarbejde, sparring og koordinering med kollegaer

På sigt gennemførelse af dialogbaseret brandsyn

Hos Østjyllands Brandvæsen er vi opmærksomme på, at du løbende udvikler dine kompetencer og faglighed, så du kan udvikle dit potentiale. For profilen gælder, at du synes det beredskabsfaglige område er spændende og er nysgerrig på at blive udviklet inden for dette område.

## **Faglige Krav**

Du er nyuddannet bygningskonstruktør eller har en anden relevant teknisk uddannelse.

Du kan også være i gang med dit afsluttende semester, hvor der er mulighed for ansættelse efter bestået afgang.

Du er en åben og positiv person, som analyserer problemstillinger og finder muligheder. Du har gode formuleringsevner, både mundtligt og skriftligt.

Du skal kunne sikkerhedsgodkendes til HEM og opretholde denne under hele din ansættelse hos os. Du skal endvidere have kørekort til kat. B.

### **Vores forventninger til dig som ansat hos Østjyllands Brandvæsen**

Du bliver som ansat i vores afdeling for brandforebyggelse en del af den åbne, tillidsfulde, trygge og kulturelle udvikling, som er vores vigtigste forudsætning for at kunne levere ”Tryghed – tæt på”. Det stiller krav til din passion, dine faglige kompetencer og dine relationelle, menneskelige egenskaber. Vi ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at medarbejdere hver især bidrager med deres særlige baggrund, personlighed og kompetencer.

Du skal have ønske om at levere en forsvarlig og forebyggende indsats, hvor du har lyst til at gøre en positiv forskel for borgere og erhvervsliv, og for dine kollegaer.

### **Det skal du vide om os, inden du søger**

Vi er drevet af lysten til at gøre en forskel. Det er vigtigt, at du i dit mindset er indstillet på at løfte i flok og træde til, når det gælder. Borgerne er dybt afhængige af vores ydelser og vi kan ikke svigte den tillid. Det gennemsyrrer vores arbejdsplads og det stiller krav til din indstilling og adfærd.

Østjyllands Brandvæsen er baseret på fire helt grundlæggende værdier som hedder Safety First, Åbenhed, Tillid og Tryghed. Vi arbejder i en risikofyldt branche og med Safety First mener vi, at medarbejdernes sikkerhed går forud for alt andet. For at vi kan skabe tryghed for borgerne og vores ansatte, er det nødvendigt, at vi kan have tillid til hinanden og tillid mellem ledelse og medarbejdere. Åbenheden er en forudsætning for tilliden. Og tilliden er en forudsætning for trygheden.

Vi arbejder hver dag på at skabe en mangfoldig og klimabevidst arbejdsplads, hvor der er højt til loftet, plads til humor og luft til at slå en skæv'er ind i mellem. Vi kæmper for at være en lærende og ikke en bebrejdende organisation. Vi opfordrer enhver kvalificeret til at søge jobbet. Østjyllands Brandvæsen skal være en arbejdsplads, hvor forskellige personligheder, etnicitet, kultur, kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde bidrager til at udvikle Østjyllands Brandvæsen.

### **Løn og ansættelsesvilkår**

Stillingen er en fastansættelse med en ugentlig arbejdstid på 37 timer. Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og efter principperne i Ny Løn.

### **Yderligere information**

Spørgsmål til stillingen kan rettes til forebyggelseschef Louise Ingeman på [li@ostbv.dk](mailto:li@ostbv.dk) eller 21634196.

Tiltrædelse aftales nærmere. Ansøgning med tilhørende bilag skal være modtaget senest den 6. maj 2024 [via jobindex.dk](https://www.jobindex.dk).